

## Ny ledamot föreslås till Eastnines styrelse

Valberedningen i Eastnine AB (publ) föreslår nyval av Louise Richnau till Eastnines styrelse vid årsstämman den 25 april 2024. Till omval föreslås Liselotte Hjorth (ordförande), Christian Hermelin, Peter Elam Håkansson, Hanna Loikkanen samt Ylva Sarby Westman. Peter Wågström har avböjt omval.

Louise Richnau har mer än 30 års erfarenhet inom fastighetsbranschen. Hon arbetar idag i eget företag med såväl investeringar som styrelse- och rådgivningsuppdrag. Louise är styrelseordförande i Bantaba och styrelseledamot i Castellum, Lotsberget, Sunna Group, Nordanö Holding (och bolag inom Nordanökoncernen), Propel Capital V, Råsundapokalen och Lepano. Hon är Partner/Senior Adviser på Nordanö (tidigare Leimdörfer och Brunswick Real Estate) och var bland annat ansvarig för att etablera den första nordiska institutionella fastighetskreditfonden - Brunswick Real Estate Capital (numera Niam Credit). Dessförinnan var hon affärsutvecklingschef på Drott (publ) och analytiker på AP-fonderna (1-3).

"Louise Richnau har bred kunskap om fastighetsbranschen och hållbarhet, samt gedigen erfarenhet inom fastighetsinvesteringar och transaktionsstrukturering. Därför tror vi att hon kommer att bli ett utmärkt tillskott till Eastnines styrelse", säger valberedningen ordförande Karine Hirn.

Valberedningen inför årsstämman 2024 består av:

- Karine Hirn, som representant för Peter Elam Håkansson och East Capital Holding (valberedningens ordförande)
- Erik Haegerstrand, som representant för Bonnier Fastigheter Invest
- Martin Zetterström, som representant för Arbona
- Liselotte Hjorth, i egenskap av styrelseordförande i Eastnine

Valberedningens fullständiga förslag till beslut vid årsstämman 2024, ytterligare information om de föreslagna styrelseledamöterna samt en redogörelse för valberedningens arbete kommer att lämnas i samband med att kallelsen till årsstämman publiceras.

### Eastnine AB (publ)

#### För mer information kontakta:

Karine Hirn, ordförande i valberedningen, [karine.hirn@eastcapital.com](mailto:karine.hirn@eastcapital.com)  
Besök [www.eastnine.com](http://www.eastnine.com)